
ZARZĄDZENIE NR 59 /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 18 października 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80  poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr  48  poz.327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz.1240 i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) , 
oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, 
z 2010 r.  Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, 
Nr.201.poz.1183, Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz. 1386) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2012 z dnia         17 lutego 2012r.,  
Nr 17/2012 z dnia 10 kwietnia 2012r. Nr 20/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r.,  Nr 25/2012 z dnia 30 maja 2012r, Nr 
32/2012 z dnia 28 czerwca 2012r,.Nr 41/2012 z dnia 30 lipca 2012r.,Nr 42/2012 z dnia 13 sierpnia 2012r. Nr 
48/2012 z dnia 14 września 2012r., Nr 54/2012 z dnia 28 września 2012r. Nr 58/2012 z dnia 12 października oraz 
Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XIV/74/2012 z dnia 1 lutego 2012r Nr XVI/86/2012 z dnia 7 marca 2012r., Nr 
XVII/89/2012 z dnia 30 marca 2012r.  Nr XVIII/97/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r. Nr XIX/101/2012 z dnia 19 
czerwca 2012r., Nr XX/110/2012 z dnia 25 lipca 2012r, Nr XXI/115/2012 z dnia 27 sierpnia 2012r.Nr 
XXII/127/2012 z dnia 25 września 2012r.   wprowadza się następujące zmiany : 

1. Plan  wydatków w wysokości 24 984 319 zł. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Strona 1Id: 14EB5291-13F0-4A43-875C-91600215281D. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24 984 319 zł 

DZ. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - z mniejszenie  planu wydatków dotyczących 
zakupu materiałów o kwotę 1 300 zł , zwiększenie planu na pokrycie kosztów różnych usług o kwotę 1 300 zł . 

DZ. 750  - Administracja publiczna 

rozdział 75022- rady gmin - zmniejszenie planu wydatków dotyczących diet radnych o kwotę 4 300 zł , 
zwiększenie planu na opłaty za rozmowy telefoniczne o kwotę 400 zł 

rozdział 75023- Urzędy gmin - zwiększenie plany na delegacje o kwotę 1 000 zł oraz zakupu usług dostępu 
do sieci internet o kwotę 1 000 zł, planu przeznaczonego na pokrycie umów zlecenie o kwotę 2 000 zł 
, zmniejszenie w paragrafach usług remontowych o kwotę 2 000 zł 

rozdział 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie planu wydatków dotyczących 
usług , zwiększenie na zakup materiałów promocyjnych, oraz umowy zlecenie . 

rozdział 75095- Pozostała działalność 

zwiększenie planu wydatków dotyczących pokrycia badań lekarskich pracowników przyjmowanych na prace 
interwencyjne o kwotę 700 zł 

DZ. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększenie planu wydatków w paragrafie 
dotyczącym zakupu materiałów o kwotę 5 000 zł , zmniejszenie planu wydatków dotyczących wypłaty 
wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia o kwotę 1 000 zł 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic placów i dróg - zmniejszenie planu na pokrycie  kosztów energii 
o kwotę 4 000 zł , 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 14EB5291-13F0-4A43-875C-91600215281D. Przyjety




